[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 131/19

A Senhora
Elis Regina Lemos Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

A Vereadora que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal, a seguinte Indicação:

Que o Executivo Municipal através dos Órgãos Competentes estude a possibilidade que seja feito uma rede de Iluminação Publica na Rua Marcelino Vieira da Costa  em frente ao n°165.

J U S T I F I C A T I V A

A Vereadora faz essa solicitação a pedidos dos moradores da referida rua.

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2019.

Verª. Izabel Rosa
Autora